



Från vänster: Marcus Farendahl, Marknadskoordinator. Christoffer Roos, Regionchef Norr. Emil Widmark, Controller och Oskar Habbe, Ekonomiassistent.

2023-12-13 12:17 CET

Mer än 25 000 kr till Mustaschkampen efter att Carglass® matchar medarbetarnas insamling

Vad som började med att liten grupp engagerade medarbetare hade en önskan om att kunna bidra till Mustaschkampen överträffade alla förväntningar och visar på en enastående gemenskap och engagemang hos Carglass® anställda. Insamlingen översteg målet på bara några dagar för att sedan under ett personalevent höjas ytterligare när fler anställda anslöt och den totala summan nådde otroliga 12 700 kr tack vare att så många ville

sluta upp i kampen.

Men resan slutar inte där. *"Vi är överväldigade av deltagandet och för att visa vår uppskattning dubblar nu Carglass® insatserna och matchar donationerna. Detta innebär att det totalt blir hela 25 400 kr till Mustaschkampen tack vara detta fina initiativ! - Morten Bjørlo, VD.*

Det är enastående att se hur en gemensam strävan kan göra verklig skillnad. Prostatacancer är något som påverkar många, och genom att stå enade kan vi stödja forskningen, utbildningen och de som kämpar mot denna sjukdom.

"Vi vill tacka var och en av er för ert deltagande och engagemang. Tillsammans har vi visat att när vi förenar våra krafter, kan vi göra en positiv förändring och göra skillnad i människors liv. Tillsammans är vi starkare!" - Emil Widmark, engagerad medarbetare.

Tillsammans gör vi skillnad!

[Mustaschkampen Carglass®-gänget | Starta en insamling till förmån för Prostatacancerförbundet \(prostatacancerforbundet.se\)](https://prostatacancerforbundet.se)

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

'The Belron Way of Fitting' har definierats av Belrons tekniska team och

innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.

Kontaktpersoner



Morten Bjørlo

Presskontakt

VD

Carglass® Sweden AB

morten.bjorlo@carglass.se

0739 – 254 044